FECHA:
SOLICITANTE:

COBAEH Hd‘-’ EDUCACION

COLEGIC DE BACHILLERES DEL ESTADO DE HIDALGO @ SECRETARIA DE ERDUCACION PUBLICA

AREA SOLICITANTE:
FUENTE DE FINANCIAMIENTO:

336001

336001

336001

336001

336001

336001

336001

336001

336001

LEYENDA ALUSIVA AL EGRESO: Servicio de impresiones co
Primera Jornada Juvenil Cultural y Académica del Colegio de B4
septiembre en el Centro Educativo de Cuautepec.

RE?

COMUNICA

100

20

144

Servicio

Servicio

Servicio

Servicio

Servicio

Servicio

Servicio

Servicio

Servicio

SOLICITUD DE EGRESO

FOLIO:EF/CIIf2025/0033

2025-09-19 :
REXA GONZALEZ REGIN/ ;
COMUNICACION E IMAGEN INSTITUCIONAL - °
ESTATAL-FEDERAL

1982_Servicio de impresion sobre papel cuché grueso er: i

ambos lados, 19.5 cm x 14 cm

1983_Servicio de impresién sobre papel cartoncillo grueso =

1/4 de carta

1984 _Servicio de impresion sobre pendén colgante de zonas,

2mx1m.

1985_Servicio de impresién sobre firme para podium de

coroplast

1986_Servicio de impresion sobre liston inaugural con logos:

1887_Servicio de impresion sobre banner arrable que
incluya arafia de 1.80 m x 80 cm con 4 ojillos

1988_Servicio de isobre pendén colgante a coble vista de -

m x1.50 m.

1989_Servicio de impresién sobre lona, 60 cm x 1.60 m cen

ojillos

1990_Servicio de impresién sobre banderin publicitario tip:

vela con base

By Tk Nl

dhilleres del Estado de Hidalgg, 4

la finalidad de centar con mate:

: et
Taw

o

0196

$2,784.000
$2,064.800
$17,980.000
$580.000
$7,888.000
$7,470.400
$17,376.800
$936.870
$32,016.000

$89,096.87

visual v de apoyo para la
< lievet cabo el mes de

PLANEACION




