



SOLICITUD DE EGRESO

FOLIO:EF/CII/2025/0033

FECHA: 2025-09-19
SOLICITANTE: REXA GONZALEZ REGINA
ÁREA SOLICITANTE: COMUNICACIÓN E IMAGEN INSTITUCIONAL
FUENTE DE FINANCIAMIENTO: ESTATAL-FEDERAL

0198

PARTIDA	CANTIDAD	U. M.	DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES O SERVICIOS	COSTO ESTIMADO TOTAL + I.V.A.
336001	100	Servicio	1982_Servicio de impresión sobre papel cuché grueso en ambos lados, 19.5 cm x 14 cm	\$2,784.000
336001	20	Servicio	1983_Servicio de impresión sobre papel cartoncillo grueso de 1/4 de carta	\$2,064.800
336001	5	Servicio	1984_Servicio de impresión sobre pendón colgante de zonas, 2 m x 1 m.	\$17,980.000
336001	1	Servicio	1985_Servicio de impresión sobre firme para pódium de coroplast	\$580.000
336001	2	Servicio	1986_Servicio de impresión sobre listón inaugural con logos	\$7,888.000
336001	7	Servicio	1987_Servicio de impresión sobre banner arranable que incluya araña de 1.80 m x 80 cm con 4 ojillos	\$7,470.400
336001	2	Servicio	1988_Servicio de isobre pendón colgante a doble vista de 2 m x 1.50 m.	\$17,376.800
336001	1	Servicio	1989_Servicio de impresión sobre lona, 60 cm x 1.60 m con ojillos	\$936.870
336001	6	Servicio	1990_Servicio de impresión sobre banderín publicitario tipo vela con base	\$32,016.000
CANTIDAD TOTAL:	144		TOTAL DE COSTO TOTAL + I.V.A.	\$89,096.87

LEYENDA ALUSIVA AL EGRESO: Servicio de impresiones con la finalidad de contar con material visual y de apoyo para la Primera Jornada Juvenil Cultural y Académica del Colegio de Bachilleres del Estado de Hidalgo, que se llevará a cabo el mes de septiembre en el Centro Educativo de Cuautepec.

ELABORA
ÁREA SOLICITANTE

REXA GONZALEZ REGINA

COMUNICACIÓN E IMAGEN INSTITUCIONAL

V.O. Bo.

LOPEZ VALDEZ JUAN

DIRECCION GENERAL

AUTORIZA
ASIGNACIÓN DE SUFICIENCIA
PRESUPUESTAL

FUENTES RODRIGUEZ JESÚS

DIRECCIÓN DE PLANEACIÓN